
 

Бережанська міська рада  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 08 червня 2023 року м. Бережани № 843 

 

Про облаштування тротуара по 

вул. Лесі Українки в м. Бережани  
 

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

розглянувши службову записку заступника міського голови Валерія Бабича від 

08.06.2023 року, з метою забезпечення безпеки пішоходів, виконавчий комітет 

Бережанської міської ради 

 

В И Р І Ш И В: 

 
1. Зобов’язати Бережанське міське комунальне підприємство «Господар» 

влаштувати тротуар впродовж проїжджої частини по вул. Лесі Українки в 

м. Бережани площею 70 кв.м. (навпроти церкви Ікони Зарваницької Божої 

Матері). 

2. Контроль за виконанням даного розпорядження покласти на заступника 

міського голови Валерія БАБИЧА. 

 

 

В.о. міського голови      Марія ЛУК’ЯНОВА 


